
UCHWAŁA NR LIII/618/18
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie absolutorium za 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 12 pkt 6) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.), 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 z późn. zm.), po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta, sprawozdaniem 
finansowym, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, informacją o stanie mienia komunalnego 
miasta oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie o udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie za 2017 rok

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie absolutorium za 2017 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Id: 155C4654-C761-4FF5-9E29-836CEFC74A8E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego najpóźniej do
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla
zarządu.

Po zapoznaniu się przez Radę Miasta Piekary Śląskie ze:

- sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Piekary Śląskie za 2017 r., sprawozdaniem rocznym
z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 2017 r., informacją o stanie mienia
komunalnego Miasta Piekary Śląskie za okres od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r., przedłożonych pismem
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie nr ORo.0006.11.2018 z dnia 30 marca 2018 r.,

- sprawozdaniem finansowym Miasta Piekary Śląskie za rok 2017 przedłożonym pismem Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie nr ORo.0006.17.2018 z dnia 8 maja 2018 r.,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach na temat sprawozdania z wykonania budżetu
Miasta Piekary Śląskie za 2017 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego wydaną Uchwałą
Nr 4200/IV/75/2018 z dnia 18 kwietnia 2018 roku IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Katowicach,

- Uchwałą Nr 45/18 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 22 maja 2018 roku
w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie za 2017 rok,

- opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji
Rewizyjnej Rady Miasta Piekary Śląskie, wydaną Uchwałą Nr 4200/IV/106/2018 z dnia 30 maja 2018 roku
IV Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach,

Rada Miasta udziela Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie absolutorium za 2017 r.

Id: 155C4654-C761-4FF5-9E29-836CEFC74A8E. Uchwalony Strona 1




